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Ylva Larsson – ordförande 

08-331311   
ylva@loggia.se 

 
Annika Johansson -  sekreterare 

08-7372011 
annika.johansson@familjebostader.com

 
Anki Backman – kassör 

08-7685711 
acbackman@hotmail.com 

 
Reigun Thune-Hedström – ledamot 

08-4527859 
reigun.thune.hedstrom@svekom.se 

 
Harriet Herlin – medlemsmatrikel 

08-7393101 
harrietherlin@compaqnet.se 

 
Birgitta Rang – ledamot 

031-826786 
birgitta.rang@kvinno.fhsk.se 

 
Ann Lindegren Westerman ledamot 

08-7832080 
ann.w@albatross.se 

 
Johanna Holm-Bodin – suppleant 

 
johanna.holm.bodin@sodergruppen.se 

 
Susanne Ekosander – suppleant 

08-7441300 vx 
susanne.ekosander@condoconsult.se


